

Žádost o informace

Městský úřad Planá nad Lužnicí
Zákostelní 720
391 11 Planá nad Lužnicí

V Plané nad Lužnicí, 9. 2. 2018

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1) Veškeré smlouvy na vyúčtování záloh na spotřebu energií v sokolovně uzavřené se společností Technické služby Planá nad Lužnicí s.r.o.

2) Přílohu usnesení č. RM/1357/61/17

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na e-mailovou adresu: 

Za jejich poskytnutí předem děkuji.


.....
(podpis)



MĚSTSKÝ ÚŘAD PLANÁ NAD LUŽNICÍ

Zákostelní 720
Planá nad Lužnicí
PSČ 391 11



VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE
9. 2. 2018

NAŠE ZNAČKA /čj.
MUPNL-492/2018/ČE

VYŘIZUJE/LINKA
Včeláková/381291832

PLANÁ NAD LUŽNICÍ
19. 2. 2018

Věc: Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 9. 2. 2018 Vám sděluji následující:

- 1) Město Planá nad Lužnicí nemá uzavřené žádné smlouvy se společností Technické služby Planá nad Lužnicí s.r.o. ohledně vyúčtování záloh na spotřebu energií v sokolovně
- 2) Požadovanou přílohu Vám zasílám přílohou tohoto dopisu.

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD
PLANÁ NAD LUŽNICÍ

- 7 -

Lucie Včeláková
odborný referent

rodinné akce
(svatby, narozeniny)

3 000 2 500 500

Pronájem sálu včetně přísálí do doby trvání akce 12 hodin

	nájemné v Kč	rozdělení nájemného	
		pronajímatel	nájemce
Akce pořádané městem			
včetně zřizovaných organizací	-	-	-
akce pořádané plánskými sportovními a kulturními spolky	3 000,-	2 000,-	1 000,-
komerční akce (plesy, disco, zábavy, koncerty, apod.) pořádané nájemcem	10 000,-	7 000,-	3 000,-
komerční akce (školení, jednání, výstavy) pořádané nájemcem	5 000,-	3 000,-	2 000,-
dětské komerční akce pořádané nájemcem	3 000,-	1 500,-	1 500,-
ostatní akce dle rozhodnutí rady města			
pronájem přísálí na akce trvající 3 – 6 hodin	1 000,-	500,-	500,-
7 – 10 hodin	2 000,-	1 000,-	1 000,-
do 3 hodin je hodinová sazba	250,-	250,-	-

Podíl pronajímatele na získaném nájemném je nájemce povinen uhradit pronajímateli do konce následujícího týdne.

II. Kvalifikační podmínky uchazečů výběrového řízení

Město Planá nad Lužnicí požaduje od zájemců doložení následujících základních kvalifikačních a dalších kritérií:

Živnostenské oprávnění k předmětu nájmu

Bezúhonnost provozovatele (uchazeč doloží čestným prohlášením o tom, že nebyl pravomocně odsouzen ani proti němčení vedeno trestní stíhání a nejsou mu známa žádné překážky v podnikání. V případě uchazeče právnické osoby se čestné prohlášení musí vztahovat na všechny členy statutárního orgánu.

Bezdlužnost vůči finančním úřadům, zdravotním pojišťovnám a správě sociálního zabezpečení doloží uchazeč čestným prohlášením, že nemá nedoplatky na daních, zdravotním nebo sociálním pojištění.

Smlouva o nájmu víceúčelového společenského sálu sokolovny
Uzavřená podle §§ 2201 a násl.. obč. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění

Smluvní strany:

1. Město Planá nad Lužnicí, Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí, IČ : 00252654, zast.
starostou, Ing. Jiřím Šimánkem

jako pronajímatel

a

2.....

jako nájemce

(u podnikatelů je druhá smluvní strana označena podle živnostenského listu nebo obchodního
rejstříku. Kopie platného živnostenského listu nebo obchodního rejstříku je v příloze)

uzavírají níže uvedenou smlouvu o nájmu společenského sálu :

I.

Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitosti čp. 244 v ulici ČSLA
v Plané nad Lužnicí – městské haly, která slouží jako sportovní a společenské centrum města,
(dále sokolovna), zapsané na LV 10001 pro k.ú. a obec Planá nad Lužnicí u Katastrálního
úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště Tábor. Její součástí je mj. společenský sál v 1.
nadzemním podlaží.

II.

Touto smlouvu pronajímatel pronajímá nájemci, za podmínek níže uvedených, výše
uvedený sál se zařízením k uspořádání..... dne
..... od do hod. za nájemné ve výši Kč , které se nájemce
zavazuje dle dále uvedených ustanovení smlouvy zaplatit. Při stanovení hodinové sazby se
rozumí cena za každou započatou hodinu.

Součástí nájmu je i použití vstupních prostor, šatny a sociálního zařízení, umístěného
v přízemí.

Vybavení z majetku pronajímatele, které nájemci k uskutečnění shora uvedené akce
pronajímatel přenechává k dočasnému užívání po dobu nájmu, je uvedeno v příloze č.1, která
je nedílnou součástí této smlouvy.

III.

Pronajaté prostory mohou být užívány nájemcem pouze k účelu, pro který mu byly pronajaty a bez písemného souhlasu pronajímatele nesmí být nájemcem přenechány k užívání třetí osobě. To platí i na vybavení z majetku pronajímatele, uvedené v příloze č. 1 smlouvy.

IV.

Povinnosti nájemce, k jejich dodržování se podpisem této smlouvy zavazuje:

1. zajistit na dobu konání akce požární dohled osobou, která je splňuje podmínky podle zák. o požární ochraně. Nájemce svým odpisem stvrzuje, že se seznámil se:
 - Stanovením podmínek požární bezpečnosti pronajatého objektu
 - Požárním řádem pronajatého objektu
 - Požárním evakuačním plánema svým podpisem potvrzuje odpovědnost za dodržování všech stanovených podmínek.
2. zajistit pořadatelskou službu, příp. jinou službu, která zajistí hladký průběh akce a dodržování požadavku pronajímatele na ochranu jeho majetku, veřejného pořádku v místě konání akce a pronajatých prostorách, dodržování přísného zákazu kouření v celém prostoru sokolovny, zákaz podávání alkoholu z vlastních zdrojů nezletilým a osobám podnapilým (to za předpokladu, že bude dohoda mezi nájemcem provozovatelem občerstvení o možnosti vnášet do sálu vlastní občerstvení a nápoje)
3. zaplatit nájemné při podpisu smlouvy s pronajímatelem v hotovosti nebo převodem na jeho účet č. 0701419349/0800.
4. protokolárně převzít předmět nájmu a rovněž protokolárně ho odevzdat, a to ve stavu, v jakém jej převzal
5. uhradit škody vzniklé na majetku pronajímatele v době pronájmu jak jeho zaviněním, tak i zaviněním účastníků jím pořádané akce
6. zajistit základní úklid po konání akce
7. užívat pronajaté prostory a zařízení těchto prostor tak, aby nedocházelo k jejich nadměrnému opotřebení

V.

Pronajímatel prohlašuje, že pronajaté prostory jsou způsobilé k smluvenému užívání a nevykazují žádné vady, na které by měl nájemce zvláště upozornit.

Nájemce prohlašuje, že si uvedené prostory prohlédl a neshledal závady, které by bránily jejich užívání ke smluvenému účelu a v tomto stavu je do nájmu přebírá.

Bere na vědomí, že po skončení nájmu je povinen vrátit pronajaté prostory ve stavu v jakém je převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

VII.

Nájemce bere na vědomí, že občerstvení na jím pořádané akci si musí zajistit s provozovatelem této služby – SPORTBAREM.

VIII.

Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, řídí se příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění.

Změny nebo doplnění smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky.

IX.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom obdrží každá smluvní strana.

X.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a s jejím zněním souhlasí. Na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

V Plané nad Lužnicí dne

Pronajímatel

Nájemce